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0020225/2020 13.312.641/0001-23 DINÂMICA FACILITY - ADMINISTRAÇÃO PREDIAL LTDA 1.134.660,12                   30/11/2022 02/12/2022
0028725/2019 05.283.260/0001-35 W & E SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI 25.589,87                        02/12/2022 02/12/2022
0018715/2020 03.496.338/0001-74 REALMAK SERVICOS E COMERCIO EIRELI 24.404,14                        02/12/2022 02/12/2022
0018220/2022 60.501.293/0001-12 EDITORA REVISTA DOS TRIBUNAIS LTDA 687,97                              02/12/2022 02/12/2022
0023766/2019 04.689.445/0001-81 MULTSERV - SEGURANCA E VIGILANCIA PATRIMONIAL LTDA 1.570.518,89                   02/12/2022 02/12/2022
0006286/2018 26.308.513/0001-58 EMPRESA AEROTECH 44.075,47                        02/12/2022 02/12/2022
0014441/2022 09.252.432/0001-64 VCS COMÉRCIO DE SERVIÇO DE CHAVEIRO 5.618,47                          02/12/2022 02/12/2022
0025997/2021 35.479.406/0001-83 SERVIIR SISTEMAS E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA. 9.089,69                          02/12/2022 02/12/2022
0016146/2022 09.104.513/0001-17 ALIANÇA INSTITUTO DE ONCOLOGIA S.A 250.944,66                      02/12/2022 02/12/2022
0026953/2018 38.050.860/0001-02 CLÍNICA JANICE LAMAS - RADIOLOGIA (CLÍNICA DE MAMOGRAFIA DE BRASÍLIA LTDA.) 234.655,95                      02/12/2022 02/12/2022
0015608/2019 10.866.056/0001-87  CLÍNICA MULTITERÁPICA PAPILLON LTDA 25.660,65                        02/12/2022 02/12/2022
0014711/2022 02.561.546/0001-47 AMAI - ASSOCIAÇÃO MÉDICA DE ASSISTÊNCIA INTEGRADA 472.781,14                      02/12/2022 02/12/2022
0007787/2019 00.520.237/0001-01 CETTRO - CENTRO DE TRATAMENTO ONCOLÓGICO LTDA. 366.313,68                      02/12/2022 02/12/2022
0004845/2021 32.701.881/0001-64 ASMEPRO - ASSOCIAÇÃO MÉDICA E SAÚDE HUMANA 480.216,28                      02/12/2022 02/12/2022
0018992/2018 11.859.927/0001-06 AIO - INSTITUTO DE CÂNCER DE BRASÍLIA LTDA (ICB - INSTITUTO DE CÂNCER DE BRASÍLIA LTDA.) 49,92                                02/12/2022 02/12/2022
0009578/2017 00.735.860/0001-73 AMHP-DF 11.735,42                        02/12/2022 02/12/2022
0026897/2018 04.965.438/0001-65 CLÍNICA VILLAS BOAS LTDA 385.793,13                      02/12/2022 02/12/2022
0000092/2018 24.905.234/0001-46 COOPERATIVA DOS MEDICOS ANESTESIOLOGISTAS 618.025,56                      02/12/2022 02/12/2022
0027108/2018 61.486.650/0388-22  DIAGNÓSTICOS DA AMÉRICA S/A 190.564,34                      02/12/2022 02/12/2022
0001592/2018 00.649.756/0001-66 HOB HOSPITAL OFTALMOLOGICO DE BRASILIA 389.505,49                      02/12/2022 02/12/2022
0015952/2021 00.233.883/0003-41 INTERSYSTEMS DO BRASIL LTDA 150.136,52                      02/12/2022 02/12/2022
0003200/2022 35.479.406/0001-83 SERVIIR SISTEMAS E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA. 3.756,95                          02/12/2022 02/12/2022
0011982/2021 06.350.074/0001-34 RDJ ASSESSORIA E GESTÃO EMPRESARIAL EIRELI 204.868,85                      02/12/2022 05/12/2022
0016294/2018 21.051.130/0001-23 HONIX ELEVADORES, MANUTENÇÃO E COMÉRCIO LTDA - ME 24.332,99                        02/12/2022 05/12/2022
0021957/2022 21.051.130/0001-23 HONIX ELEVADORES, MANUTENÇÃO E COMÉRCIO LTDA - ME 13.219,15                        02/12/2022 05/12/2022
0024517/2019 00.846.686/0001-36 HORUS INFORMÁTICA LTDA 24.175,54                        02/12/2022 05/12/2022
0023052/2017 00.433.623/0001-58 GRAFICA E EDITORA IDEAL LTDA 38.988,05                        05/12/2022 05/12/2022
0021081/2020 24.921.066/0001-82 SOLLO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 187.234,33                      05/12/2022 05/12/2022
0011059/2020 11.241.567/0001-76 APC TECNOLOGIA E ENGENHARIA LTDA 554.826,42                      05/12/2022 05/12/2022
0010188/2020 08.247.960/0001-62  REAL JG SERVIÇOS GERAIS EIRELI 275.313,17                      05/12/2022 05/12/2022
0027607/2021 00.588.541/0001-82 IPANEMA EMPRESA DE SERVIÇOS GERAIS E TRANPORTES LTDA 555.384,80                      05/12/2022 05/12/2022
0021104/2020 05.118.764/0001-08 CRESCER SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI 695.612,41                      05/12/2022 05/12/2022
0020297/2018 07.474.287/0003-00 RENOVAR ENGENHARIA LTDA 1.416.988,82                   05/12/2022 05/12/2022
0021982/2020 60.884.855/0024-40 ÍMPAR SERVIÇOS HOSPITALARES 1.526.184,62                   05/12/2022 05/12/2022
0019846/2019 72.576.143/0001-57 HOSPITAL SÃO FRANCISCO (SERVIÇÕES HOSPITALARES YUGE LTDA.) 9.576,72                          05/12/2022 05/12/2022
0007490/2022 00.735.860/0001-73 AMHPDF ASSOCIAÇÃO DOS MÉDICOS DE HOSPITAIS PRIVADOS DO DF 7.512.972,02                   05/12/2022 05/12/2022
0015447/2017 09.104.513/0001-17 ALIANCA INSTITUTO DE ONCOLOGIA LTDA 716,53                              05/12/2022 05/12/2022
0027574/2019 31.635.857/0006-16 HOSPITAIS INTEGRADOS DA GÁVEA S/A 2.371.440,35                   05/12/2022 05/12/2022
0005750/2018 02.560.878/0001-07 HOSPITAL ANCHIETA 1.788.465,39                   05/12/2022 05/12/2022
0020480/2018 09.029.178/0001-30 CORPO E MENTE PILATES FISIOTERAPIA LTDA 524,41                              05/12/2022 05/12/2022
0019708/2018 06.047.087/0041-26 REDE D'OR SAO LUIZ S.A. 663.611,12                      05/12/2022 05/12/2022
0019709/2018 06.047.087/0042-07 REDE D'OR SAO LUIZ S.A. 253.118,68                      05/12/2022 05/12/2022
0025646/2017 01.682.668/0001-29 ONCO VIDA INSTITUTO ESPECIALIZADO DE ONCOLOGIA LTDA. 264.940,02                      05/12/2022 05/12/2022
0001620/2019 00.049.791/0001-44 HOSPITAL SANTA HELENA S/A 16.765,63                        05/12/2022 12/12/2022
0007015/2018 06.926.223/0001-60 AMERICA TECNOLOGIA DE INFORMATICA E ELE 6.191,08                          06/12/2022 12/12/2022

Dez/2022

Página 1 de 5



NºPA CNPJ / CPF Fornecedor Valor (R$) Data da Autorização Data da OB Observação

Dez/2022

0003847/2020 03.629.664/0001-02 POWER SAFETY SERVIÇOS E COMÉRCIO DE ELETROELETRÔNICOS LTDA-ME 55.239,80                        06/12/2022 12/12/2022
0027668/2019 01.263.068/0001-26 CONSTRUTORA NJ EIRELI 114.851,60                      06/12/2022 12/12/2022
0014880/2019 59.456.277/0003-38 ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA 364.294,23                      06/12/2022 12/12/2022
0003067/2022 08.804.362/0001-47 FACHINELI COMUNICAÇÃO LTDA 1.605,85                          06/12/2022 12/12/2022
0019351/2017 00.949.483/0001-75 A ABBA SERVIÇOS GERAIS LTDA - ME 466,82                              06/12/2022 12/12/2022
0002648/2020 04.202.019/0001-71 BSB TIC SOLUÇÕES EIRELI – EPP 200.031,51                      06/12/2022 12/12/2022
0000270/2019 03.111.336/0001-10 CENTRO RADIOLOGICO DO GAMA S/A 2.792,57                          06/12/2022 12/12/2022
0008906/2018 29.435.005/0046-20 ESHO EMPRESA DE SERVICOS HOSPITALARES S 272.041,86                      06/12/2022 12/12/2022
0018706/2018 37.108.388/0001-59 HOME - HOSPITAL ORTOPÉDICO E MEDICINA ESPECIALIZADA LTDA. 234.438,20                      06/12/2022 12/12/2022
0005760/2020 26.211.790/0001-48 ENDOLIFE LABORATÓRIOS DE ANÁLISE CLÍNICA E SERVIÇOS DE COLETA LTDA 296.022,89                      06/12/2022 12/12/2022
0001062/2018 00.417.089/0001-96 HOSPITAL PACINI LTDA 11.166,71                        06/12/2022 12/12/2022
0016977/2019 72.602.071/0001-75 ICTCOR INSTITUTO DO CORAÇÃO 281.153,34                      06/12/2022 12/12/2022
0011958/2022 00.610.980/0001-44 HOSPITAL SANTA MARTA 184.476,86                      06/12/2022 12/12/2022
0021058/2017 60.884.855/0022-89 IMPAR SERVICOS HOSPITALARES S/A 1.574.970,90                   06/12/2022 12/12/2022
0024007/2017 01.823.718/0001-40 IMPI INSTITUTO DE MEDICINA E PSICOLOGIA 218.872,47                      06/12/2022 12/12/2022
0017312/2022 03.592.110/0001-88 HOSPITAL UROLÓGICO DE BRASÍLIA LTDA 92.266,06                        06/12/2022 12/12/2022
0001748/2018 02.090.972/0001-40 MEDCEU - SERVICOS MEDICOS EM IMAGEM LTDA 171,73                              06/12/2022 12/12/2022
0013969/2019 00.117.242/0001-60 CRB - CENTRO RADIOLÓGICO DE BRASÍLIA LTDA 12.352,57                        06/12/2022 12/12/2022
0002108/2021 24.942.732/0001-69 IMEB - INSTITUTO DE MEDICINA NUCLEAR E ENDOCRINOLOGIA DE BRASÍLIA LTDA 286.632,65                      06/12/2022 12/12/2022
0016712/2019 60.884.855/0019-83 MATERNIDADE BRASÍLIA (ÍMPAR SERVIÇOS HOSPITALARES) 219.676,50                      06/12/2022 12/12/2022
0006851/2019 00.511.816/0001-80 HOSPITAL PRONTONORTE S/A 156.419,96                      06/12/2022 12/12/2022
0008720/2022 08.065.700/0001-76 EXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA. 11.302,16                        06/12/2022 12/12/2022
0019444/2022 08.848.339/0001-54 VICTORIA COLCHOES EIRELI 11.000,00                        06/12/2022 12/12/2022
0024396/2019 68.558.972/0001-30 GLS ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA 46.506,05                        08/12/2022 12/12/2022
0023818/2019   00.545.482/0001-65 NETWORLD TELECOMUNICAÇÕES DO BRASIL LTDA (NWI TELECOM) 10.088,60                        08/12/2022 12/12/2022
0026471/2022 18.464.209/0001-71 RESTAURANTE BERINA LTDA 6.070,86                          08/12/2022 12/12/2022
0010633/2020 26.968.073/0001-65 FERSAN ARQUITETURA E TECNOLOGIA EIRELI 45.964,19                        08/12/2022 12/12/2022
0009416/2021 05.510.654/0004-21 ALGAR TI CONSULTORIA S/A 498.375,39                      08/12/2022 12/12/2022
0010693/2020 02.593.165/0001-40 GARTNER DO BRASIL SERVIÇOS DE PESQUISAS LTDA 76.260,16                        08/12/2022 12/12/2022
0020865/2022 11.140.607/0001-93 BERTINI DO BRASIL LTDA 23.543,00                        08/12/2022 12/12/2022
0021842/2022 18.491.659/0001-53 SIG COMERCIAL EIRELI 77.350,00                        09/12/2022 12/12/2022
0011873/2020 72.588.080/0001-59 POWER ENGENHARIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 18.275,96                        09/12/2022 12/12/2022
0003749/2019 72.588.080/0001-59 POWER ENGENHARIA COMERCIO DE SERVICOS LTDA 11.107,11                        09/12/2022 12/12/2022
0023936/2022 00.714.403/0001-00 ELO CONSULTORIA EMPRESARIAL 36.695,12                        09/12/2022 12/12/2022
0022767/2021 05.420.665/0001-78 LINS ENGENHARIA LTDA 115.724,08                      09/12/2022 12/12/2022
0023766/2019 04.689.445/0001-81 MULTSERV - SEGURANCA E VIGILANCIA PATRIMONIAL LTDA 1.154.497,00                   09/12/2022 12/12/2022
0018300/2022 20.131.609/0001-07 RENE LEONE 3.380,00                          09/12/2022 12/12/2022
0011014/2022 858******-20 BRUNO ZSCHABER MAVIGNIER DE CASTRO 7.770,41                          09/12/2022 12/12/2022
0020458/2019 21.054.669/0001-36 FISIOPRIME - CLINICA DE REABILITACAO LTDA 1.828,33                          13/12/2022 14/12/2022
0011803/2022 00.718.528/0001-09 LABORATÓRIO SABIN DE ANÁLISES CLÍNICAS 2.793.086,01                   13/12/2022 14/12/2022
0023646/2019 61.590.410/0012-87 SOCIEDADE BENEFICENTE DE SENHORAS HOSPITAL SÍRIO LIBANÊS (UNIDADE IV) 1.272.618,83                   13/12/2022 14/12/2022
0007795/2019 38.000.485/0001-96 HOSPITAL MARIA AUXILIADORA S/A 216.520,78                      13/12/2022 14/12/2022
0018033/2022 14.911.164/0001-85 AMV - FESTAS E EVENTOS LTDA – ME 3.374,36                          13/12/2022 14/12/2022
0016070/2022 018******-60 LORENA SILVA SANTOS 4.127,11                          13/12/2022 14/12/2022
0000349/2020 01.444.608/0001-78 RTMÁQUINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 843,23                              13/12/2022 14/12/2022
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0013025/2022 61.590.410/0005-58 SOC BENEFICIENTE DE SENHORAS HOSPITAL SIRIO LIBANES 1.674.022,31                   13/12/2022 14/12/2022
0014159/2017 61.590.410/0005-58 HOSPITAL SÍRIO LIBÂNES 242.065,91                      13/12/2022 14/12/2022
0024983/2017 26.444.653/0001-53 COORD DE DIGITALIZAÇÃO E SERVIÇOS GRÁFICOS 361.375,14                      14/12/2022 15/12/2022
0025796/2018 10.940.742/0001-50 FUSION COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME 425,84                              14/12/2022 15/12/2022
0024098/2017 07.522.669/0001-92 NEOENERGIA DISTRIBUIÇÃO BRASÍLIA S.A. (FATURA) 677.251,40                      14/12/2022 16/12/2022
0014673/2022 61.600.839/0001-55 CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE 1.031.481,90                   16/12/2022 16/12/2022
0016181/2022 475******-00 ANTÔNIO CARLOS OLIVEIRA GIDI 9.754,16                          16/12/2022 19/12/2022
0029723/2022 22.530.297/0001-30 VITTAMED DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA A SAÚDE EIRELI 3.100,00                          16/12/2022 19/12/2022
0026462/2018 07.432.517/0001-07 SIMPRESS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS S/A 128.625,14                      16/12/2022 19/12/2022
0000416/2021 21.993.683/0001-03 V&P SERVIÇOS DE VIAGENS LTDA 33.578,50                        16/12/2022 19/12/2022
0019445/2022 28.844.636/0001-39 ELO TÉXTIL LTDA 5.078,40                          16/12/2022 19/12/2022
0016294/2018 21.051.130/0001-23 HONIX ELEVADORES, MANUTENÇÃO E COMÉRCIO LTDA - ME 24.332,99                        16/12/2022 19/12/2022
0023910/2022 24.427.002/0001-20 SHALOM TAXI SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO E INTERMEDIAÇÃO DE PAGAMENTO DE CORRIDAS DE TÁXI LTDA - ME 16.746,95                        16/12/2022 19/12/2022
0001860/2010 07.522.669/0001-92 NEOENERGIA DISTRIBUIÇÃO S.A (FATURA) 29.021,47                        16/12/2022 19/12/2022
0000904/2019 00.082.024/0001-37 CAESB (FATURA) 138.477,26                      19/12/2022 19/12/2022
0000162/2021 34.028.316/0007-07 EBCT (FATURA) 352.110,14                      19/12/2022 20/12/2022
0021284/2018 14.925.328/0001-23 JOSE LUIZ PINHEIRO DE AZEVEDO - ME 54.750,14                        20/12/2022 21/12/2022
0003392/2017 07.340.740/0001-16 L V X COMERCIO E SERVICOS LTDA- ME 10.538,93                        20/12/2022 21/12/2022
0002028/2021 10.947.243/0001-95  LINEAR COMUNICAÇÃO LTDA EPP 2.951,36                          20/12/2022 21/12/2022
0014078/2019 05.340.639/0001-30 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. 67.807,68                        20/12/2022 21/12/2022
0027291/2022 20.982.406/0001-24 BRAVO AR SERVICE COMÉRCIO, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME 10.842,94                        20/12/2022 21/12/2022
0020225/2020 13.312.641/0001-23 DINÂMICA FACILITY - ADMINISTRAÇÃO PREDIAL LTDA 1.134.114,06                   20/12/2022 21/12/2022
0021957/2022 21.051.130/0001-23 HONIX ELEVADORES, MANUTENÇÃO E COMÉRCIO LTDA - ME 13.219,15                        20/12/2022 21/12/2022
0029581/2022 00.850.974/0001-64 ARCADE TECNOLOGIA PROJETOS E ENGENHARIA LTDA 35.679,77                        20/12/2022 21/12/2022
0010188/2020 08.247.960/0001-62  REAL JG SERVIÇOS GERAIS EIRELI 275.205,53                      21/12/2022 22/12/2022
0013840/2022 61.590.410/0007-10 SOC BENEFICIENTE DE SENHORAS HOSPITAL SIRIO LIBANES 105.978,08                      21/12/2022 22/12/2022
23143/2014 00.025.841/0001-53 HOSPITAL SANTA LÚCIA S.A 11.905,97                        22/12/2022 22/12/2022
0021104/2020 05.118.764/0001-08 CRESCER SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI 695.612,41                      22/12/2022 22/12/2022
0023766/2019 04.689.445/0001-81 MULTSERV - SEGURANCA E VIGILANCIA PATRIMONIAL LTDA 1.154.497,00                   22/12/2022 22/12/2022
0010651/2022 72.649.361/0001-74 HBL CARIMBOS E PLACAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 480,00                              22/12/2022 22/12/2022
0022087/2019 12.978.051/0001-71 PHOENIX COMÉRCIO E SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 81.842,64                        22/12/2022 22/12/2022
0027607/2021 00.588.541/0001-82 IPANEMA EMPRESA DE SERVIÇOS GERAIS E TRANPORTES LTDA 550.714,05                      22/12/2022 22/12/2022
0010014/2018 01.797.423/0001-47 GHS INDUSTRIA E SERVICOS LTDA 7.067,85                          22/12/2022 23/12/2022
0016351/2018 05.926.726/0001-73 MÓDULO ENGENHARIA, CONSULTORIA E GERÊNCIA PREDIAL LTDA 24.494,31                        22/12/2022 23/12/2022
0010074/2018 05.926.726/0001-73  MODULO ENGENHARIA, CONSULTORIA E GERENC 294,68                              22/12/2022 23/12/2022
0012706/2019 26.999.805/0001-84 EQUIPO TÉCNICA ASSIST TEC EM APAR MEDICO-ODONTOLÓGICOS LTDA -EPP 14.173,35                        22/12/2022 23/12/2022
0006669/2021 15.378.190/0001-52 ARJ SISTEMAS DE AR CONDICIONADO E INCÊNDIO 35.681,39                        22/12/2022 23/12/2022
0021050/2020 03.888.247/0001-84 GEMELO DO BRASIL DATACENTERS, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 1.783,00                          22/12/2022 23/12/2022
0002438/2022 29.853.493/0001-94 DFLORES FLORES E PLANTAS LTDA 605,00                              22/12/2022 23/12/2022
0029725/2022 23.829.339/0001-09 M TESTA CONFECÇÃO 2.000,00                          22/12/2022 23/12/2022
0018715/2020 03.496.338/0001-74 REALMAK SERVICOS E COMERCIO EIRELI 11.902,07                        22/12/2022 23/12/2022
0000312/2019 11.162.311/0001-73 R7 FACILITIES - SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI 52.352,50                        22/12/2022 23/12/2022
0006286/2018 26.308.513/0001-58 EMPRESA AEROTECH 37.972,08                        22/12/2022 23/12/2022
0021889/2022 14.193.613/0001-05 KADOSHI COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 69.958,00                        22/12/2022 23/12/2022
0008758/2022 10.629.386/0001-59 OVER ELEVADORES LTDA. 3.055,20                          22/12/2022 23/12/2022
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0005543/2022   76.535.764/0001-43 OI S.A (FATURA) 142.827,30                      22/12/2022 23/12/2022
0019280/2022 EXWKHUPTO WOLTERS KLUWER HEALTH - UP TO DATE 39.516,59                        22/12/2022 27/12/2022
0021541/2022 09.546.840/0001-29 OBDI LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA 40.274,19                        26/12/2022 27/12/2022
0011149/2022 06.177.379/0001-96 BR GONÇALVES EPP 6.448,27                          26/12/2022 27/12/2022
0029722/2022 16.743.543/0001-39 POSTERARI ASSESSORIA TÉCNICA EIRELI 7.150,00                          26/12/2022 27/12/2022
0000156/2020 14.336.190/0001-27 RODRIGUES & SOUZA GESTAO EMPRESARIAL LTDA 4.792,96                          26/12/2022 27/12/2022
0024722/2022 00.656.809/0001-76 ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE OUVIDORES 500,00                              26/12/2022 27/12/2022
0000074/2021 03.984.954/0001-74 MN TECNOLOGIA E TREINAMENTO LTDA (QISAT) 34.409,00                        26/12/2022 27/12/2022
0014002/2019 05.340.639/0001-30 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. 57.343,76                        26/12/2022 27/12/2022
0003067/2022 08.804.362/0001-47 FACHINELI COMUNICAÇÃO LTDA 1.586,31                          26/12/2022 27/12/2022
0027295/2022 05.926.726/0001-73 MÓDULO CONSULTORIA E GERÊNCIA PREDIAL LTDA 1.442,24                          26/12/2022 27/12/2022
0014441/2022 09.252.432/0001-64 VCS COMÉRCIO DE SERVIÇO DE CHAVEIRO 3.393,15                          26/12/2022 27/12/2022
0025354/2022 11.222.035/0001-91 JVO ENGENHARIA & ARQUITETURA EIRELI 66.468,78                        26/12/2022 27/12/2022
0021081/2020 24.921.066/0001-82 SOLLO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 187.234,34                      26/12/2022 27/12/2022
0004859/2019 11.182.835/0001-26 DFTEK 25.516,74                        26/12/2022 27/12/2022
0024263/2019 15.188.822/0001-15 A SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELLI - ME 7.477,65                          26/12/2022 27/12/2022
0023642/2022 00.312.312/0001-30 COMITÊ NACIONAL DO CERIMONIAL PÚBLICO – CNCP/BRASIL 1.680,00                          26/12/2022 27/12/2022
0014673/2022 61.600.839/0001-55 CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE 982.794,80                      26/12/2022 27/12/2022
0016773/2021 38.310.979/0001-77   QUINTESSENCIA ORGANIZAÇÃO EMPRESARIAL LTDA. 7.000,00                          26/12/2022 27/12/2022
0027348/2022 04.989.440/0001-74 TGV TECNOLOGIA LTDA 173.853,16                      26/12/2022 27/12/2022
0007127/2019 00.025.841/0001-53 HOSPITAL SANTA LÚCIA S/A 1.500.617,68                   26/12/2022 27/12/2022
0002225/2021 09.461.647/0001-95 SOLUTI - SOLUÇÕES EM NEGÓCIOS INTELIGENTES S.A. 4.631,82                          27/12/2022 28/12/2022
0023315/2022 006******-63 JUAN CARLOS VEZZULLA 5.107,03                          27/12/2022 28/12/2022
0008501/2022 846******-87 RICARDO MAGNO TEIXEIRA FONSECA 12.651,02                        27/12/2022 28/12/2022
0000542/2020 22.993.665/0001-86 GRAPHISOFT BRASIL SERVIÇOS DE TECNOLOGIA 19.835,20                        27/12/2022 28/12/2022
0025188/2022 21.547.011/0001-66 ALLTECH SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA 1.688.496,51                   27/12/2022 28/12/2022
0021304/2018 11.162.311/0001-73 R7 FACILITIES - SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI 103.701,92                      27/12/2022 28/12/2022
0029454/2022 18.662.001/0001-67 KNOWLEDGE21 TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO LTDA 19.750,76                        27/12/2022 28/12/2022
0026070/2018 01.276.330/0001-77 KENTA INFORMÁTICA S.A. 98.100,97                        27/12/2022 28/12/2022
0024517/2019 00.846.686/0001-36 HORUS INFORMÁTICA LTDA 16.278,10                        27/12/2022 28/12/2022
0003200/2022 35.479.406/0001-83 SERVIIR SISTEMAS E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA. 2.979,65                          27/12/2022 28/12/2022
0029306/2022 18.662.001/0001-67 KNOWLEDGE21 TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO LTDA 27.389,57                        27/12/2022 28/12/2022
0005710/2021 24.935.454/0001-12 TELLUS INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES LTDA 54.249,58                        27/12/2022 28/12/2022
0028831/2019 10.865.146/0001-53  BELFORT GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS LTDA 3.553,96                          27/12/2022 29/12/2022
0025175/2022 11.222.035/0001-91 JVO ENGENHARIA & ARQUITETURA EIRELI 171.577,00                      27/12/2022 29/12/2022
0030709/2022 13.241.077/0001-03 PREMIERSEG 38.583,90                        27/12/2022 29/12/2022
0009416/2021 05.510.654/0004-21 ALGAR TI CONSULTORIA S/A 1.559.008,01                   27/12/2022 29/12/2022
0014880/2019 59.456.277/0003-38 ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA 132.960,99                      27/12/2022 29/12/2022
0029724/2022 31.264.361/0001-79 MARIA ANGELA MARTINS TEIXEIRA EIRELI 3.725,00                          27/12/2022 29/12/2022

0025997/2021 35.479.406/0001-83 SERVIIR SISTEMAS E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA. 10.372,94                        28/12/2022 28/12/2022
Ocorrência de quebra da ordem cronológica. 

Justificativa: Tempo de processamento do tipo 
da ordem bancária emitida - OB PIX.

Página 4 de 5



NºPA CNPJ / CPF Fornecedor Valor (R$) Data da Autorização Data da OB Observação

Dez/2022

0011982/2021 06.350.074/0001-34 RDJ ASSESSORIA E GESTÃO EMPRESARIAL EIRELI 178.954,76                      28/12/2022 29/12/2022
0025655/2022 21.291.860/0001-00 KSA FORTE COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA 51.273,24                        28/12/2022 29/12/2022
0022767/2021 05.420.665/0001-78 LINS ENGENHARIA LTDA 33.128,01                        28/12/2022 29/12/2022
0020788/2019 33.683.111/0001-07 SERPRO - SEDE - BRASILIA 1.155,62                          28/12/2022 29/12/2022
0023818/2019 00.545.482/0001-65 NETWORLD TELECOMUNICAÇÕES DO BRASIL LTDA (NWI TELECOM) 5.044,30                          28/12/2022 29/12/2022
0010693/2020 02.593.165/0001-40 GARTNER DO BRASIL SERVIÇOS DE PESQUISAS LTDA 141.902,26                      29/12/2022 29/12/2022
0033302/2022 04.941.693/0001-78 DROGARIA SÃO MIGUEL ARCANJO LTDA 25.213,71                        29/12/2022 29/12/2022
0025354/2022 11.222.035/0001-91 JVO ENGENHARIA & ARQUITETURA EIRELI 84.753,00                        29/12/2022 29/12/2022
0009313/2018 05.285.983/0001-73 AUDICARE CONSULTORIA AUDITORIA E GESTAO 95.210,75                        29/12/2022 29/12/2022
0024238/2021 03.622.354/0001-66 CARPLAC COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 5.740,34                          29/12/2022 29/12/2022
0015952/2021 00.233.883/0003-41 INTERSYSTEMS DO BRASIL LTDA 150.136,52                      29/12/2022 29/12/2022
0003577/2020 09.589.945/0001-65 INTERATIVA SERVIÇOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA 23.004,05                        29/12/2022 29/12/2022
0000416/2021 21.993.683/0001-03 V&P SERVIÇOS DE VIAGENS LTDA 75.417,65                        29/12/2022 29/12/2022
0007015/2018 06.926.223/0001-60 AMERICA TECNOLOGIA DE INFORMATICA E ELE 6.191,08                          29/12/2022 29/12/2022
0033129/2022 00.949.483/0001-75   ABBA SERVIÇOS GERAIS LTDA-ME 3.325,78                          29/12/2022 29/12/2022
0020580/2022 19.843.941/0001-15 ACADI–TI CONSULTORIA EM INFORMATICA LTDA 49.076,29                        29/12/2022 29/12/2022
0024396/2019 68.558.972/0001-30 GLS ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA 46.506,05                        29/12/2022 29/12/2022
0017937/2020 09.168.704/0001-42 EMPRESA BRASILEIRA DE COMUNICAÇÃO - EBC 740,76                              29/12/2022 29/12/2022
0008720/2022 08.065.700/0001-76 EXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA. 12.477,35                        29/12/2022 29/12/2022
0021863/2020 03.746.938/0001-43 BR SUPPLY 14.880,05                        29/12/2022 29/12/2022
0010188/2020 08.247.960/0001-62  REAL JG SERVIÇOS GERAIS EIRELI 276.310,63                      29/12/2022 29/12/2022
0033801/2022 26.025.401/0001-90 BLUE EYE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA 2.461.783,05                   29/12/2022 29/12/2022
0033122/2022 72.381.189/0010-01 DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA 22.331.270,91                 29/12/2022 29/12/2022
0031858/2022 18.284.407/0001-53 CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISA EM AVALIAÇÃO E SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE EVENTOS - CEBRASPE 824.139,88                      29/12/2022 29/12/2022
0024843/2022 13.183.749/0001-63 MINHA BIBLIOTECA LTDA. 120.449,61                      29/12/2022 29/12/2022
0033169/2022 07.192.480/0001-89 AMM TECNOLOGIA E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA S/A 1.997.749,61                   29/12/2022 29/12/2022
0026462/2018 07.432.517/0001-07 SIMPRESS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS S/A 647.606,46                      29/12/2022 29/12/2022
0023811/2019 06.984.836/0001-54 INTELIGÊNCIA DE NEGÓCIOS, SISTEMAS E INFORMÁTICA LTDA 59.327,36                        29/12/2022 29/12/2022
0002647/2020 73.972.002/0001-16 BRASIL DIGITAL TELECOMUNICAÇÕES LTDA 365.489,23                      29/12/2022 29/12/2022
0033648/2022 57.142.978/0001-05 BRASOFTWARE INFORMÁTICA LTDA 17.599.948,57                 29/12/2022 29/12/2022
0032440/2022 57.142.978/0001-05 BRASOFTWARE INFORMÁTICA LTDA 1.082.636,11                   29/12/2022 29/12/2022
0020297/2018 07.474.287/0003-00 RENOVAR ENGENHARIA LTDA 1.585.368,12                   29/12/2022 30/12/2022
0002300/2022 72.602.303/0001-95 PURÍSSIMA ÁGUA MINERAL LTDA. 11.701,20                        30/12/2022 30/12/2022
0021284/2018 14.925.328/0001-23 JOSE LUIZ PINHEIRO DE AZEVEDO - ME 9.889,28                          30/12/2022 30/12/2022
0028549/2022 18.133.018/0001-27 CAPACITY TREINAMENTO E APERFEIÇOAMENTO LTDA 8.761,20                          30/12/2022 30/12/2022
0026381/2019 10.392.669/0001-20 ONIX COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS LT 3.998,80                          30/12/2022 30/12/2022
0005744/2019 07.352.266/0001-42 WM MEIO AMBIENTE E REFLORESTAMENTO LTDA 1.355,45                          30/12/2022 30/12/2022
0012093/2019 24.936.973/0001-03 LINK DATA INFORMÁTICA E SERVIÇOS S/A 52.583,06                        30/12/2022 30/12/2022
0009474/2022 36.622.010/0001-06 TREVISO TECNOLOGIA 276.500,00                      30/12/2022 30/12/2022
0002648/2020 04.202.019/0001-71 BSB TIC SOLUÇÕES EIRELI – EPP 203.285,45                      30/12/2022 30/12/2022
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